
Pravidla programu „Vánoce jak si račte přát od 18.11. do 23.12.‟  

(dále jen „Pravidla‟) 

1. Organizátor  

1.1. Spolecňost Penny Market s.r.o., se sid́lem Radonice, Pocěrnická 257, PSČ 250 73, IČO: 64945880, 

zapsaná v obchodniḿ rejstrǐḱu vedeném Městským soudem v Praze, oddiĺ C, vlozǩa 42812 (dále jen 

„Organizátor‟) je organizátorem programu „Vánoce na přání‟ (dále jen „Program‟), jehož principy a 

podmińky upravuji ́tato pravidla (dále jen „Pravidla‟).  

2. Konáni ́Programu  

2.1. Program bude probih́at od 18.11.2024 do 23.12.2024, nebo jeho zrusěni ́ze strany Organizátora 

(dále také jako „Doba konáni‟́). Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv Program zrusǐt.  

3. Program 

3.1. Účastníkem Programu může být kterákoliv fyzická osoba. 

3.2. Podstata Programu spočívá v tom, že kterýkoliv účastník může na internetových stránkách 
www.penny.cz/vanoce (dále jen „Internetové stránky‟) hlasovat o tom, které konkrétní produkty 
z nabídky uvedené na Internetových stránkách Organizátorem budou v letáku Organizátora v akci, a to 
v hlasovacích kolech dle čl. 3.3 těchto Pravidel. Organizátor je oprávněn odkaz na Internetové stránky 
měnit. 

3.3. Hlasování dle čl. 3.2 těchto Pravidel probíhá na Internetových stránkách v níže uvedených 
hlasovacích kolech: 

a) 1. kolo hlasování probíhá od 18.11.2024 do 20.11.2024, 
b) 2. kolo hlasování probíhá od 25.11.2024 do 27.11.2024,  

c) 3. kolo hlasování probíhá od 2.12.2024 do 4.12.2024, a 

d) 4. kolo hlasování probíhá od 9.12.2024 do 11.12.2024. 

3.4. Organizátor zveřejní výsledky 1. kola hlasování dne 25.11.2024. Organizátor zveřejní výsledky 2. 

kola hlasování dne 2.12.2024. Organizátor zveřejní výsledky 3. kola hlasování dne 9.12.2024. 

Organizátor zveřejní výsledky 4. kola hlasování dne 16.12.2024. 

3.5 Produkt, který účastníci Programu vybrali pro leták Organizátora v 1. kole hlasování, bude 

zveřejněn v letáku Organizátora dne 26.11.2024 na internetové stránce www.penny.cz , přičemž 

slevová akce na takový produkt bude uvedena v letáku s platností určenou Organizátorem. Pro 

odstranění pochybností Organizátor prohlašuje, že slevy na ostatní produkty uvedené v předmětném 

letáku mohou mít jiná data platnosti. 

3.6 Produkt, který účastníci Programu vybrali pro leták Organizátora v 2. kole hlasování, bude 

zveřejněn v letáku Organizátora dne 3.12.2024 na internetové stránce www.penny.cz a , přičemž 

slevová akce na takový produkt bude uvedena v letáku s platností určenou Organizátorem. Pro 

odstranění pochybností Organizátor prohlašuje, že slevy na ostatní produkty uvedené v předmětném 

letáku mohou mít jiná data platnosti. 

3.7 Produkt, který účastníci Programu vybrali pro leták Organizátora v 3. kole hlasování, bude 

zveřejněn v letáku Organizátora dne 10.12.2024 na internetové stránce www.penny.cz a bude , 

přičemž slevová akce na takový produkt bude uvedena v letáku s platností určenou Organizátorem. 

Pro odstranění pochybností Organizátor prohlašuje, že slevy na ostatní produkty uvedené v 

předmětném letáku mohou mít jiná data platnosti. 

http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/


3.8 Produkt, který účastníci Programu vybrali pro leták Organizátora v 4. kole hlasování, bude 

zveřejněn v letáku Organizátora dne 17.12.2024 na internetové stránce www.penny.cz a bude , 

přičemž slevová akce na takový produkt bude uvedena v letáku s platností určenou Organizátorem. 

Pro odstranění pochybností Organizátor prohlašuje, že slevy na ostatní produkty uvedené v 

předmětném letáku mohou mít jiná data platnosti. 

3.9 Účastníci Programu nemají nárok na to, aby v letáku byly zobrazeny produkty, které v hlasování dle 

těchto Pravidel obdrželi nejvyšší počet hlasů. Organizátor tedy může kdykoliv změnit produkty 

uvedené v letácích Organizátora, a to i v případě, že daný produkt obdržel nejvyšší počet hlasů 

v hlasování dle tohoto Programu. 

4. Zpracováni ́osobnićh údajů  

4.1. Organizátor v souvislosti s Programem nezpracovává žádné osobní údaje, hlasování je anonymní a 

Organizátor nebude přiřazovat k výsledkům hlasování jednotlivé osoby.  

4.2 Organizátor dále informuje účastníky Programu, že na Internetových stránkách jsou nastaveny 

cookies, které však platí pro všechny návštěvníky internetových stránek www.penny.cz (nikoliv tedy 

jen pro účastníky tohoto Programu). Poučení o zpracování osobních údajů v souvislosti s internetovou 

stránkou www.penny.cz, včetně informace o zpracování cookies, je na internetových stránkách 

https://www.penny.cz/Ochrana-osobnich-udaju. Organizátor pro přehlednost níže uvádí podstatná 

pravidla ohledně cookies dle odkazu v předchozí větě pro internetovou stránku www.penny.cz 

v příloze č. 1 těchto Pravidel – cookies pro Internetovou stránku. 

5. Závěrecňá ustanoveni ́ 

5.1. Tato Pravidla jsou platná a úcǐnná ode dne 14.11.2024.  

5.2. Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Neni-́li ve změně Pravidel 

uvedeno jinak, nabývá změna Pravidel úcǐnnosti dnem zverějněni ́nové verze pravidel na internetových 

stránkách www.penny.cz.  

5.3. Organizátor má právo Program kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, odvolat 

a změnit jeho podmínky. Takové rozhodnutí je účinné ode dne svého uveřejnění na internetových 

stránkách Organizátora www.penny.cz.  

5.3. Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Programu včetně 

selhání systémů a programového vybavení či nedoručení zprávy o výhře z technických důvodů, ani za 

jiné případy vyšší moci.  

5.4. Organizátor je oprávněn posoudit jakoukoliv otázku s Programem spojenou a s konecňou platnosti ́

o ni ́rozhodnout.  

 

V Radonicích dne 14.11. 

http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/Ochrana-osobnich-udaju
http://www.penny.cz/


Příloha č. 1 – cookies pro Internetovou stránku 

1. Rozsah a účel zpracování 

V některých oblastech webové stránky používáme tzv. cookies, díky kterým rozpoznáváme preference 

návštěvníků webových stránek a přizpůsobujeme vzhled a dostupnost našich webových stránek. 

Cookies usnadňují přehlednost stránek, napomáhají k uživatelské přívětivosti a identifikují zvláště 

oblíbené oblasti našich stránek. Cookies jsou malé soubory, které jsou uloženy na pevném disku 

uživatele. Umožňují ukládání informací po určitou dobu a usnadňují identifikaci počítače návštěvníka. 

Pro lepší orientaci uživatelů a prezentaci jednotlivých služeb používáme trvalé soubory cookies. Dále 

používáme tzv. session cookies, které se při zavření prohlížeče automaticky odstraní. Váš prohlížeč lze 

nastavit tak, aby vás informoval o umístění cookies. Tím se pro Vás stanou cookies přehlednější. 

Důležité: Pokud zcela vyloučíte používání cookies, pravděpodobně vám nebude umožněno využívat 

některé funkce a možnosti našich webových stránek. Na našich webových stránkách používáme 

následující čtyři kategorie cookies: 

• Základní cookies 

• Statistické cookies 

• Cookies pro výběr cílové skupiny 

• Marketingové cookies 

Na našich webových stránkách se používají různé typy souborů cookies, jejichž typ a funkce jsou 

vysvětleny následovně: 

2. Kategorie souborů Cookies 

Základní cookies: Tyto cookies jsou nezbytné pro vaši navigaci na webové stránce a užívání jejích funkcí, 

jako například přístupu do částí chráněných heslem. Bez těchto cookies nemůžeme poskytovat určité 

služby. Základní cookies užíváme k jedinečné identifikaci registrovaných uživatelů za účelem jejich 

rozpoznání během návštěvy webové stránky a při jejich návratu. 

Statistické cookies: Tyto cookies shromažďují informace o tom, jak návštěvníci užívají webovou 

stránku. Tyto cookies neshromažďují data, ze kterých by návštěvníci mohli být identifikování. Veškeré 

informace shromážděné pomocí těchto cookies jsou anonymní a užívají se pouze ke zlepšení funkčnosti 

a samotné webové stránky. Tyto cookies proto užíváme k sestavování statistik o používání naší webové 

stránky. 

Cookies pro výběr cílové skupiny: Tyto cookies umožňují webovým stránkám zapamatovat si předchozí 

údaje o návštěvníkovi (např. uživatelský účet) za účelem poskytování optimalizovaných, návštěvníkovi 

přizpůsobených funkcí. Tyto cookies nemohou sledovat vaši aktivitu prohlížení na jiných webových 

stránkách. Neshromažďují o vás žádné informace, které by mohly být použity pro reklamní účely. 

Zásady ochrany osobních údajů této webové stránky obsahují seznam a vysvětlení, které cookies vedou 

k přenosu dat do Ameriky. 

Marketingové cookies: Tyto cookies jsou užívány k bližšímu cílení reklamy na vaše zájmy. Používají se 

také k omezení četnosti zobrazení reklamy, aby bylo možné měřit efektivitu reklamní kampaně. Zásady 

ochrany osobních údajů této webové stránky obsahují seznam a vysvětlení, které cookies vedou k 

přenosu dat do Ameriky. Často jsou propojeny s funkčností webové stránky poskytovanou touto 

společností. Z tohoto důvodu používáme marketingové cookies k propojení se sociálními sítěmi, které 

mohou následně využít informace o vaší návštěvě k cílení reklamy na jiných webových stránkách, aby 



vám mohly být na základě vašeho chování při prohlížení webových stránek zobrazovány reklamy, které 

vás potenciálně zajímají. 

3. Právní základ 

Kvůli popsaným účelům použití (viz § 6 odst. 1) je právní základ pro zpracování osobních údajů pomocí 

cookies v článku 6 odst. 1 písm. f) GDPR. Pokud jste nám poskytli svůj souhlas s používáním souborů 

cookies na základě odkazu (“cookies banner”), který Vám poskytujeme na webových stránkách, je 

zákonnost použití dále upravena v článku 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 

4. Doba uchování 

Jakmile data uložená v souborech cookies již nejsou pro výše popsané účely nutná, budou tyto 

informace vymazány. Další uchování dat se může uskutečnit v jednotlivých případech, pokud tak 

vyžaduje zákon. 

5. Nastavení prohlížeče 

Většina prohlížečů je již nastavena tak, aby cookies přijímala. Nastavení prohlížeče můžete změnit tak, 

aby přijímal pouze určité cookies nebo žádné cookies. Rádi bychom však poukázali na to, že pokud 

omezíte funkčnost souborů cookies, docílíte tím omezení funkčnosti našich webových stránek. 

Můžete také použít nastavení prohlížeče k odstranění cookies, které jsou již v prohlížeči uloženy. Dále 

je možné nastavit váš prohlížeč tak, aby vás informoval před uložením cookies. Jelikož se různé 

prohlížeče mohou v příslušných funkcích lišit, použijte pro nastavení možností příslušnou nabídku 

nápovědy prohlížeče. 

Pokud byste chtěli ucelený přehled o přístupu třetích stran do Vašeho internetového prohlížeče, 

doporučujeme vám nainstalovat speciálně vyvinuté pluginy. 

§ 7 Nástroje pro analýzu a sledování 

 

Používáme analytické nástroje k trvalému zajištění optimalizace stránek a zlepšení uživatelské 

orientace v rámci našich webových stránek. S pomocí sledovacích opatření lze také vytvářet statistiky 

a zaznamenávat využití našich webových stránek návštěvníky a dále rozvíjet online nabídku pro Vás s 

pomocí získaných poznatků. 

Na základě toho je používání analytických nástrojů popsaných níže odůvodněno v souladu s článkem 6 

odst. 1 písm. f) GDPR. Následující popis nástrojů analýz také zobrazuje příslušné účely zpracování a 

dotčené osobní údaje. 

1. Adobe Analytics (OMNITURE) 

Používáme Adobe Analytics (Omniture/Adobe Systems, 345 Park AVE, San Jose, CA 95110, 

htttps://www.adobe.com) k vytváření pseudonymních uživatelských profilů, které uspokojí potřeby 

našich webových stránek. Aplikace Adobe Analytics (Omniture) používá cookies, které jsou textovými 

soubory umístěnými ve Vašem počítači, které pomáhají webové stránce analyzovat, jak uživatelé 

stránky používají. Informace vygenerované cookies o Vašem používání webových stránek jsou obvykle 

přenášeny a ukládány společností Adobe na serverech ve Spojených státech. Vzhledem k tomu, že jsme 

na této webové stránce aktivovali anonymizaci IP, nastavení serveru, které jsme provedli, zajišťuje, že 

před geolokalizací je adresa IP anonymní. Poslední oktet adresy IP je nahrazen nulami. Předtím, než se 

informace vygenerované cookies uloží, IP adresa je nahrazena individuálními generickými adresami IP. 



Společnost Adobe použije tyto informace k vyhodnocení vašeho používání stránek, k sestavení zprávy 

o činnostech webových stránek a k poskytnutí dalších služeb souvisejících s používáním webových 

stránek a internetu. 

K vytvoření pseudonymních uživatelských profilů můžete kdykoliv vznést námitky. Existuje několik 

způsobů, jak tak učinit: 

a) Jedním ze způsobů, jak zrušit analýzu webových stránek společnosti Adobe Analytics (Omniture), je 

nastavit cookies tak, aby byla Adobe sdělena instrukce, aby při odhlášení neuložil nebo nepoužíval Vaše 

informace pro účely webových analýz. Vezměte prosím na vědomí, že s tímto řešením nebude webová 

analýza probíhat, dokud cookies znovu neumožníte údaje ukládat. 

b) Můžete také zabránit ukládání cookies používaných k vytvoření profilu nastavením příslušného 

softwaru prohlížeče odpovídajícím způsobem. 

2. Webtrekk 

V některých verzích mobilní aplikace využíváme služby Webtrekku, webové analýzy společnosti 

Webtrekk GmbH, Hannoversche Str. 19, 10115 Berlin, https://www.webtrekk.com/en/home/, k 

shromáždění statických údajů o používání našich webových stránek a optimalizaci našich služeb 

odpovídajícím způsobem. 

Při každém přístupu do mobilní aplikaci se informace shromažďují a vyhodnocují pro účely kontroly 

webových stránek, které jsou přenášeny prohlížečem uživatele. Údaje jsou shromažďovány 

prostřednictvím pixelu, který je integrován na stránce. 

Vaše IP adresa je anonymizovaná, ukládaná a odesílaná, což znemožňuje určit Vaší totožnost 

prostřednictvím IP adresy. Webtrekk používá cookies, které budou odstraněny po ukončení relace 

prohlížeče. Totéž platí pro last-click cookies. Využíváme také cookies, které trvají déle než 6 měsíců a 

jsou vymazány po předem definovaném počtu použití. 

Podrobnější seznam poskytnutých informací naleznete na adrese 

https://www.webtrekk.com/en/legal/opt-out-webtrekk/. 

Společnost Webtrekk ukládá IP adresu pouze ve zkrácené (anonymizované) formě a používá ji pouze 

pro detekci relace, geolokalizaci a prevenci kybernetických útoků. IP adresa bude okamžitě smazána, 

aby byla zaznamenaná data anonymní. 

Uživatelé se mohou kdykoliv odhlásit z anonymizovaného sledování jejich návštěvních údajů, takže již 

do budoucna sledováni nebudou. Chcete-li zrušit sledování Webtrekk, použijte cookies s názvem 

webTrekkOptOut z domény webtrekk.net. Toto odhlášení pro sledování je aktivní, pokud tento soubor 

cookies není smazán. Cookies jsou je nastaveny pro danou doménu, prohlížeč a počítač. Pokud 

například uživatel navštíví web z různých míst nebo jiných prohlížečů, musí nastavit cookies pro každý 

počítač a prohlížeč odděleně. 

3. Hotjar  

Službu Hotjar používáme, abychom lépe porozuměli potřebám našich uživatelů a optimalizovali tuto 

službu a zkušenosti. Hotjar je technologická služba, která nám pomáhá lépe porozumět zkušenostem 

našich uživatelů (např. kolik času stráví na kterých stránkách, na které odkazy se rozhodnou kliknout, 

co se uživatelům líbí a nelíbí atd.), což nám umožňuje vytvářet a udržovat naše služby na základě zpětné 

vazby od uživatelů. Hotjar používá soubory cookie a další technologie ke shromažďování údajů o 

chování našich uživatelů a jejich zařízení. Patří sem IP adresa zařízení (zpracovávaná během relace a 



ukládaná v deidentifikované podobě), velikost obrazovky zařízení, typ zařízení (jedinečné identifikátory 

zařízení), informace o prohlížeči, zeměpisná poloha (pouze země) a preferovaný jazyk používaný k 

zobrazení našich webových stránek. Společnost Hotjar ukládá tyto informace naším jménem do 

pseudonymizovaného profilu uživatele. Společnost Hotjar má smluvně zakázáno prodávat jakékoli 

údaje shromážděné naším jménem. 

Další podrobnosti naleznete v části "o společnosti Hotjar" Hotjar’s support site. 

4. Bloomreach 

Využíváme služeb společnosti Bloomreach B.V., Fred. Roeskestraat 109, 1076 EE Amsterdam. 

Bloomreach nám pomáhá rozesílat marketingové kampaně, shromažďovat osobní údaje a souhrnné 

pseudonymizované profily uživatelů a událostí za účelem zlepšení našich webových stránek a 

marketingových aktivit. Tyto profily se spojují s údaji našich zákazníků, abychom mohli naše 

marketingové aktivity přizpůsobit zájmům našich zákazníků. Pokud jste nám udělili příslušný souhlas, 

čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR, použijeme shromážděné údaje k vytvoření uživatelského profilu, abychom 

vám mohli poskytovat naše e-maily, SMS, Push-oznámení, obsah aplikací a webových stránek, poštu a 

další marketingová opatření přizpůsobená vašim zájmům. Společnost Bloomreach zpracovává údaje 

výhradně podle našich pokynů. Údaje nepoužívá pro své vlastní účely ani pro účely třetích stran a 

neprodává je ani nepředává neoprávněným třetím stranám. Pro tyto účely mohou být ve vašem 

zařízení uloženy soubory cookie nebo podobné technologie. Ukládání souborů cookie můžete zabránit 

příslušným nastavením softwaru svého zařízení. 

 

Bloomreach používá následující soubory cookie ke shromažďování informací o používání našich 

webových stránek: https://docs.exponea.com/docs/cookies-storage. 

Údaje shromážděné soubory cookie obsahují následující informace: (1) IP adresa; (2) Přihlašovací 

údaje; (3) Nastavení časového pásma; (4) Operační systém a platforma; (5) Informace o návštěvách 

včetně: URL; (6) Hledané výrazy; (7) Informace o tom, co bylo na stránkách zobrazeno; (8) Informace o 

nákupním košíku a vybraných možnostech pokladny (přidané produkty, velikost, způsob platby, způsob 

doručení); (9) Reakce a doba odezvy webových stránek; (10) Chyby při stahování; (11) Doba trvání 

návštěv určitých stránek; (12) Informace o interakci s webovými stránkami (např. rolování, kliknutí a 

najetí myší), jakož i způsoby použité k opuštění stránky; (13) Aktivity uživatele; (14) Surfování po 

webových stránkách. 

 

Pokud si nepřejete, aby byly vaše údaje shromažďovány pomocí souborů cookie, neudělujte prosím 

souhlas s používáním souborů cookie nebo vzneste námitku proti používání těchto souborů cookie pro 

marketingové účely. Soubory cookie můžete spravovat kliknutím na ikonu (vypadá jako štít) v levém 

dolním rohu obrazovky nebo kliknutím na červené tlačítko „nastavit“ na konci této stránky. Při 

používání aplikace PENNY na záložce “vice” kliknutím na záložku  “Nastavení cookies”. 

 

Další údaje zpracovává společnost Bloomreach, když se zaregistrujete do našich reklamních kanálů 

(např. Newsletter, SMS, Push-Notifications), používáte naše aplikace, vytvoříte si zákaznický účet nebo 

jste zadali objednávku: (1) údaje o nákupu a košíku, (2) hlavní údaje o zákazníkovi, (3) údaje související 

se službami jako typ využívané služby, (4) nasbírané (extra-)body, (4) uplatněné body, (5) uplatněné 

https://help.hotjar.com/hc/en-us/sections/115003204947


výhody, (6) marketingové údaje, které zahrnují komunikační body, (7) kanály, (8) údaje o interakci a 

reakci. 

Svůj souhlas s personalizovanými marketingovými aktivitami můžete také odvolat, abyste zabránili 

dalšímu zpracování svých údajů. Svoje souhhlasy a nastavení komunikace lze nastavit po přihlášení k 

vašemu účtu Moje PENNY a dále na stránce https://www.penny.cz/profile na záložce “Nastavení 

komunikace”. 

Soubory cookie nebo podobné sledovací údaje budou po 6 měsících společností Bloomreach 

vymazány. Zpracovávané osobní údaje budou vymazány podle našich pokynů. 

Další informace o ochraně osobních údajů společností Bloomreach jsou k dispozici na 

adrese: https://exponea.com/de/privacy-policy/. 

 

Seznam souborů cookie 

Soubor cookie je malý datový soubor (textový soubor), který se ukládá v prohlížeči zařízení, když 

návštěvník vstoupí na stránku, a shromažďuje informace, jako je jazyková předvolba nebo 

přihlašovací údaje uživatele. Tyto soubory cookie pocházejí od nás a nazýváme je vlastní soubory 

cookie. Používáme také soubory cookie třetích stran, které pocházejí z jiné domény, než je doména 

stránky, jež jste navštívili, a které používáme za účelem reklamy a propagace. Soubory cookie a další 

technologie sledování používáme z následujících důvodů: 

Nezbytně nutné 

Tyto cookies jsou nezbytné pro vaši navigaci na webové stránce a užívání jejích funkcí, například k 

přístupu do částí chráněných heslem. Bez těchto cookies vám nebudou moci být některé služby 

poskytnuty. Základní cookies užíváme k identifikaci registrovaných uživatelů za účelem jejich 

rozpoznání během návštěvy webové stránky a při jejich návratu. 

Podskupina souborů 
cookie 

Soubory cookie Používané soubory 
cookie 

Životnost 

www.penny.cz OptanonAlertBoxClosed, 
OptanonConsent, XSRF-
TOKEN 

Vlastní 365 Dny, 365 Dny, 
Relace 

 

Statistika 

Tyto cookies shromažďují informace o tom, jak návštěvníci užívají webovou stránku, avšak 

neshromažďují data, ze kterých by návštěvníci mohli být identifikováni. Veškeré informace 

shromážděné pomocí těchto cookies jsou anonymní a užívají se pouze ke zlepšení funkčnosti 

samotné webové stránky. Tyto cookies proto užíváme k sestavování statistik o používání naší webové 

stránky. 

 

Podskupina souborů 
cookie 

Soubory cookie Používané soubory 
cookie 

Životnost 

www.penny.cz gpv_PageType , AMCV_ , 
s_ppv , s_cc , gpv_PageURL , 

Vlastní Několik sekund, 730 
Dny, Relace, Relace, 
Několik sekund, 

https://www.penny.cz/profile
https://exponea.com/de/privacy-policy/


s_ips , s_tp , 
TEST_AMCV_COOKIE_WRITE 

Relace, Relace, 
Relace 

 

Marketing 

Tyto cookies jsou užívány k bližšímu cílení reklamy dle vašich zájmů. Používají se také k omezení 

četnosti zobrazení reklamy, aby bylo možné měřit efektivitu reklamní kampaně. Zásady ochrany 

osobních údajů v souvislosti s používáním naší webové stránky obsahují seznam a vysvětlení, které 

cookies jsou předávány k dalšímu zpracování do USA. Jedná se zvláště o cookies, které jsou propojeny 

s funkčností webové stránky poskytovanou naší společností. Marketingové cookies jsou rovněž 

používány k propojení se sociálními sítěmi, které mohou následně využít informace o vaší návštěvě k 

cílení reklamy na jiných webových stránkách, aby vám mohly být na základě vašeho chování při 

prohlížení webových stránek zobrazovány reklamy, které vás potenciálně zajímají. 

 

Podskupina souborů 
cookie 

Soubory cookie Používané soubory 
cookie 

Životnost 

www.penny.cz __exponea_time2__ , 
_hjSession_xxxxxx , 
_hjTLDTest , 
__exponea_etc__ , 
_hjSessionUser_xxxxxx 

Vlastní 181 Dny, Několik 
sekund, Relace, 181 
Dny, 364 Dny 

www.google.com _GRECAPTCHA Třetí strana 365 Dny 

api.eu1.exponea.com xnpe_7b0e4472-
45ad-11ee-8f64-
d2775a673bcb 

Třetí strana 181 Dny 

 

Vaše práva jako subjektu údajů 

Pokud jsou Vaše osobní údaje zpracovávány, jste subjektem údajů ve smyslu Obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů (GDPR) a vztahují se na Vás tato práva: 

• Podle článku 15 GDPR máte právo získat potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou 

zpracovávány. Zejména můžete získat informace o účelu zpracování, kategorii dotčených osobních 

údajů, příjemci nebo kategorii příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny, zejména 

příjemci ve třetích zemích nebo mezinárodních organizacích, plánovaná doba, po kterou budou osobní 

údaje uloženy, nebo není-li ji možné učit, kritéria použitá ke stanovení této doby, existence práva 

požadovat opravu nebo výmaz osobních údajů týkající se subjektu údajů nebo omezení jejich 

zpracování a nebo vznést námitku proti tomuto zpracování, právo podat stížnost u dozorového úřadu, 

veškeré informace o zdroji osobních údajů, pokud nejsou získány od Vás jako subjektu údajů, a 

existenci automatizovaného rozhodování, včetně profilování, případně informace týkající se použitého 

postupu při zpracování. 

• Podle článku 16 GDPR můžete požádat o opravu nepřesných osobních údajů bez zbytečného odkladu, 

případně doplnění neúplných osobních údajů, a to i poskytnutím dodatečného prohlášení. 

• Podle článku 17 GDPR můžete požádat o vymazání osobních dat, které jste nám poskytl, za 

předpokladu, že zpracování není nezbytné pro účely uvedené v článku 17 odst. 3 GDPR nebo k jinému 

zákonnému účelu. 



• Podle článku 18 GDPR můžete požádat o omezení zpracování Vašich osobních údajů, pokud popíráte 

přesnost údajů, zpracování údajů je protiprávní a nechcete požádat přímo o výmaz osobních údajů, 

osobní údaje již nejsou pro účely zpracování potřebné, ale žádáte tak pro určení, výkon nebo obhajobu 

právních nároků. Nárok podle článku 18 GDPR máte též, pokud jste vznesli námitky proti zpracování v 

souladu s čl. 21 odst. 1 GDPR. 

• Podle článku 20 GDPR máte právo získat osobní údaje, které jste nám poskytli, ve strukturovaném, 

běžně používaném a strojově čitelném formátu, nebo můžete požádat o jejich předání jinému správci. 

• Podle článku 7 odst. 3 GDPR můžete svůj souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat. V 

důsledku toho již není povoleno zpracovávat osobní údaje na základě tohoto souhlasu do budoucna. 

• Podle článku 77 GDPR máte právo podat stížnost u dozorového úřadu. Můžete se obrátit na dozorový 

úřad v místě Vašeho obvyklého bydliště, pracoviště nebo místa, kde došlo k údajnému porušení. 

Tato práva můžete uplatnit kontaktováním společnosti Penny na email: ochranadat@penny.cz nebo 

na adrese: Penny Market s.r.o., Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73 

 


